MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
CAMPUS DO MUCURI
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 020/2019

 ÁREA: Psiquiatria

RESULTADO

O Diretor da Faculdade de Medicina do Mucuri - FAMMUC, Unidade da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha
e Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Ensino Superior para a área de Psiquiatria para o
Campus do Mucuri, objeto do Edital nº 020/2019.

CANDIDATA NÃO COMPARECEU

Prof.1: Vânia Soares de Oliveira e Almeida Pinto
Prof.2: Elisa Correia Raine
Prof.3: Lucas Tavares Nogueira

Teófilo Otoni, 22 de maio de 2019.

Prof. Dr. Patrick Wander Endlich
Diretor da Faculdade de Medicina do Mucuri

FAMMUC - UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/